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Universitetet i Sørøst-Norge søker etter

Lærlinger i Service- og administrasjonsfag
Vil du bli lærling hos oss?
Universitetet i Sørøst-Norge (USN) søker etter deg som ønsker en spennende og variert lærlingplass innen Service- og administrasjonsfag.
Læretiden er for en periode på to år fra august 2025. Som lærling hos oss får du relevante arbeidsoppgaver, tilpasset din læreplan. Du får tett
oppfølging og opplæring som gir deg et godt grunnlag for å ta fagbrev.

Vi har ledige lærlingplasser ved campus Drammen, campus Vestfold, og campus Porsgrunn. 

Som lærling innen Service- og administrasjon vil du få innsikt i hvordan et universitet er organisert, og hvordan vi jobber med service,
kundebehandling og administrative oppgaver. 

Du vil få varierte arbeidsoppgaver innen
service og kundebehandling
rekruttering og personaladministrasjon 
informasjons- og dokumentasjonsbehandling
innkjøp, budsjettering og regnskap 

Hvem kan bli lærling hos oss?
Vi ser etter deg som er:

motivert for å lære
god til å samarbeide
nysgjerrig
fleksibel
løsningsorientert
serviceinnstilt

I tillegg er det viktig at du har
gode kommunikasjonsevner muntlig og skriftlig på norsk og engelsk.
grunnleggende IT-kunnskaper.

Vi tilbyr
tett oppfølging og opplæring i hele læreperioden
inkluderende miljø med engasjerte og støttende veiledere og kolleger
lærlingnettverk på tvers av campuser og lærefag
gode muligheter for utvikling til videre utdanning og karrierevei 
du vil få god erfaring med å jobbe i en statlig bedrift, og god forståelse av hvordan et universitet fungerer
relevante kurs
god pensjonsordning i Statens pensjonskasse.
mulighet for trening i arbeidstiden.

Lønn
Alle lærlingløp består av en opplæringstid og en verdiskapningstid. Verdiskapningsperioden er normal i siste del av lærlingløpet. 

Våre lærlinger får en prosentvis stigende lønn i henhold til Hovedtariffavtalene i staten, i stillingskode 1203, med grunnlag for årslønn på kr. 421
600,-. 

For læretid på to år vil lønnen fordele seg slik:
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1. halvår: 30 %
2. halvår: 40 %
3. halvår: 50 %
4. halvår: 80 % 

Kontaktinformasjon
For spørsmål om stillingen som Service- og administrasjonslærling og søknadsprosessen kontakt:

Lærlingkoordinator og faglig leder Cathrine Haugen Fagerli, epost/tlf: laerling@usn.no / 92 64 26 54 eller
Seksjonssjef Britt Granseth Wien, epost: britt.g.wien@usn.no

Slik søker du
Universitetet i Sørøst-Norge benytter elektronisk søknadsbehandling. Søkere til lærlingplass hos oss må registrere sin søknad elektronisk via
rekrutteringsportalen Jobbnorge ved å klikke på lenken ”Søk stillingen”.

I søknaden ønsker vi at du skriver litt om deg selv, hva som motiverer deg og hva du håper å få ut av lærlingtiden din hos oss. Husk å skrive
hvilket campus du ønsker å jobbe ved. I tillegg ønsker vi at du legger ved:

CV (gjerne med bilde)
Vitnemål og/eller foreløpig karakterutskrift 
Kontaktinformasjon for inntil 2 referanser
Attester (ikke et krav)

Merk at søknaden skal skrives på norsk (bokmål eller nynorsk). Ufullstendige søknader vil ikke bli behandlet. Det er søkers eget ansvar å sørge
for at etterspurt dokumentasjon har blitt lastet opp til søknaden!

Lurer du på hvordan søknadsprosessen er hos oss? Besøk vår nettside Bli USN-lærling

Bli kjent med oss
Universitetet i Sørøst-Norge (USN) er blant landets største høyere utdanningsinstitusjoner, med rundt 18 000 studenter og 1 900 ansatte. 

Video: https://www.youtube.com/watch?v=SViTC1wg3I8

 Om oss
USN er universitet nær deg. Her jobber vi sammen for å finne løsninger. For lokalsamfunnet, verden og alle oss som bor her. På våre campuser
fra fjord til fjell vil du jobbe i nærheten av hjemstedet ditt på sørøst-landet. Her gjør du en meningsfull jobb blant yrende studentliv og innovative
forskningsmiljøer. Du får en arbeidsplass som er tett på de store samfunnsutfordringene - og samtidig nær løsningene på dem. Et arbeid vi
gyver løs på med våre aller beste virkemidler: utdanning og forskning.

Vi tilbyr profesjonsorienterte og arbeidslivsrettede utdanninger, forskning og kunnskapsformidling med høy internasjonal kvalitet. Som ansatt får
fordype deg i ditt eget felt, samtidig som du har tilgang til en buffet av muligheter for utvikling og læring.Gjennom de offisielle kanalene - og
gjennom et nettverk av kunnskapsrike og rause kollegaer som kan mye om mangt. 
  
USN er resultatet av fusjoner mellom tidligere høyskoler. Høyskolen i Sørøst-Norge ble dannet 1. januar 2016 da Høyskolen i Buskerud og
Vestfold fusjonerte med Høyskolen i Telemark. Høyskolen fikk universitetsstatus i 2018. Rektoren vår heter Pia Cecilie Bing-Jonsson.

Les mer om hvordan det er å jobbe på Universitetet i Sørøst-Norge.

Additional information

Contact persons:
Cathrine Haugen Fagerli, Faglig leder
Phone: +4735575015 | E-mail: laerling@usn.no
Britt Granseth Wien, Seksjonssjef
Phone: | E-mail: britt.g.wien@usn.no

Place of service:
Raveien 215 3184 Borre (Horten Municipality)
Grønland 58 3045 Drammen (Drammen Municipality)
Kjølnes ring 56 3918 Porsgrunn (Porsgrunn Municipality)
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